Produktdatenblatt
Steinendorfer Str. 33-35 | 42699 Solingen
HOTLINE   0212 - 38 32 77 0
AKKU-Start mit Trolley fahrbar 12 V
5.920/2.000 A, 24 V 2.960/1.000 A
Kunzer - ASF.12-24.2000 - ASF 12-24/2000
Beschreibung:
Zum Anlassen von Motoren bis 350 PS bei 24 V.
Stabiles, bruchfestes Gehäuse.
Fahrbar mit herausziehbarem Griff  (max. 95 cm Höhe).
Pannensichere Bereifung.
Spannungsspitzenfrei starten, manuelle Spannungswahl
12/24 V.
Langlebige und zykenfeste AGM-Batterie, Lebensdauer bei
max. 50% Startentladung: 1.000 Zyklen.
Mitgeliefertes Automatik-Ladegerät für den dauerhaften
Anschluss an 230 V, damit immer 100% Leistung verfügbar
ist.
Integriertes Voltmeter.
Kurzschlusssicherung
Verpolungsschutz
Technische Daten:
Startstrom: bei 12 V 2.000 A
bei 24 V 1.000 A
Spitzenstrom: bei 12 V 5.920 A
bei 24 V 2.960 A
Ladegeschwindigkeit: 4 Ah
Kabellänge: 1,70 m
Kabeldurchmesser: 50 mm²
Gewicht: 24,4 kg
Abmessungen: 675 x 450 x 265 mm